Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 436/2021 - MARCOS ANTONIO DE SOUZA - Solicita ao Senhor Presidente do
DAE a lavagem com água não potável a partir da Avenida Nações Unidas até as linhas férreas das
Ruas Ezequiel Ramos, Presidente Kennedy, Marcondes Salgado e Júlio Prestes, Centro.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 07/06/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Plenário SAA

Status APRESENTADO

-
Bauru, 07 de junho de 2021.

-
-